tia in aiali amouēt z nocumēta infes
runt. z hoc facit irascibil⁹. cuius ob
iectū est arduū. q̄ s̄lt tendit ad hoc
vt superet p̄rariā z nociua. Et in h
appetitu sensitiuo in q̄ passiones do
minant⁹ ponunt virtutes morales. q̄
sunt regulatiue z domatiue passionū
rāq̄ in subiecto in hoie. q̄ dā in p̄cu
piscibili. q̄ dā in irascibili. de q̄b; passi
onib; in tertia specie q̄ratis sibiun
get. Et hec de appetitu sensitiuo sus
ficiant. Appetit⁹ autē intellectiuus q̄
dicitur volūtas non distinguit⁹ in plures
potētiās. q̄ q̄d facit virtus inferior
p plura. facit superior p pauciora. Ha
bet autē distinctiōis nomē a diuersis
suis actib; sicut intellectus. Volun
tas em̄ q̄ sequit⁹ simplicē apprehēsiō
nē itellect⁹ z mouet motū naturalē
sicut alie potētie. dicitur volūtas natura
l. Et autē ē libera z seq̄ deliberatiōem
intellect⁹. dicitur volūtas deliberatiua. nō
tñ sunt diuersē voluntates distincte
realiter. s; vna a diuersis suis actib;
noiat⁹. Et q̄ p̄z q̄ potētie appetitiue
in hoie sunt tres. Due in pre sensitia
et vna in parte intellectiua.

De potētia motiua mot⁹
exequutiua. Ca. LXXXVIII

Quarto z vltimo dicendū ē
de potētia motiua. q̄ p̄tue
uit distingui ab aliq̄b; in im
perantē motū z in exequentiē. S; im
perans motū nō ē alia potētia nisi ap
petitiua de q̄ dictū ē. Et iō motiua po
tētia dicitur exequutiua motus imperari
Sed em̄ aliq̄s nō ē potētia aie.
s; ē q̄ dā vis interior admixta muscu
lis lacertis z neruis mēbroz. Sed
aliq̄s vero ē spēalis potētia. q̄ cū in
oib; aialib; sit sensus z appetitus. nō
tñ motus localis. Et iō ad exequen
dū motū p̄ter potētiā imperantem
motū. oportet ponere efficientē vel ex
equentiē motū. z hec ē v̄tē? itula ner?

De secūda specie qualitatis

nis z musculis p̄trahēs z relaxans
cordas z ligamēta p̄iuncta mēbris. z
h̄ac sic ponit. vi. de naturalibz. Aūc.

¶ Tres cōclusiones ex p̄ce
dentibz. z p̄mo q̄ oēs potētie aīe
sunt. xxvi. Cap. LXXXIX.

Hic igit̄ p̄cludo tria. p̄mū
est. q̄ ex p̄e vegetatiue ha-
temus decē potētiās. ex p̄e
app̄ehēsiuaz habemus. xi. ex p̄e mo-
tiuaz motū imperantiū habemus
tres. Si ex p̄e exequentiue. q̄ nō
sunt aliq̄e erūt oēs potētie aīe. xxiiij.
Si autē executiua potētiā ponam?
vnā erūt. xxv. Et si fantasia sit distin-
cta ab imaginaria q̄d nō credo erūt
xxvi. Et in istis p̄sistit z p̄cludit rō-
ta regio z totum regnū potētiāz
anime rātionālis.

**¶ Tripl̄ differunt poten-
tie intellectiue z sensitiue**

Secūda p̄clusio est q̄ triplex ē
dīna potētiāz intellectiua. s. i.
intellect̄ agētis. z possibil̄. z volūta-
tis ad oēs alias. nā oēs alie s̄t affi-
xe organo corpali. z eo mediantē ex-
ercent suā op̄atōem. sicut potētia vī-
sua mediantē oculo. z sic de alijs. S̄z
potētie intellectiue nō sunt p̄iuncte
alicui organo corpali. s̄z sunt separe
euate z iūcte. vt p̄r. iij. de aīa. Et
q̄ vlt̄erius sequit̄ sc̄da dīna q̄ poten-
tie intellectiue cōparant̄ dupl̄ ad aīa. s̄z
sc̄z vt ad suā radicē siue p̄ncipiū. sc̄do
ad suū subiectū. Sunt em̄ in eē ip̄i
aīe sicut in subiecto. s̄z oēs alie corp̄i
affixe cōparant̄ ad aīam sicut ad suā
radicē z suū p̄ncipiū. s̄z ad p̄iunctum
sicut ad subiectū. vñ sunt in p̄iuncto
et in cōposito sicut in subiecto. Et q̄
bus seq̄rur tertia dīna. q̄ cū destru-
eto subiecto destruit̄ acc̄s q̄rū ad
se z suā op̄atōem. destruccio cōposi-
to vel p̄iuncto. necesse est destrui po-
tētiās sensitiuas. z affixas organo